## Kownaczki quietat Iaczimierska

Starb per contra Cocam Offi et artis praticibus Castria  
Capitibus & remissis Nobilis Sebestianus Kownaczy alia:  
lati natus abe. Tunc Discretibus scribus suis quibus  
q[ui]pp[er]t ac foro competet ecclesiastico eo[rum] pretib[us] Castria  
q[ui]cunq[ue] fuisse dicitur sed cu[m] f[ac]tis suis h[ab]ebit sibi omni:  
nibus quo adfuit ordinis attracti incorporari et subiecti  
Sambuca et corpore exalitate pala ac p[re]expressu rec:  
ognoscit. Quia a Linda Elizabetha de Bleszowic Consorte  
Anobi Andream facinoratu[rum] Domum Comitatu[m] flor  
p[ro]p[ter]e mon[aster]io[rum] q[ui]cunq[ue] e[st] et artis praticibus sibi inscriptis  
totale et in effectu recipit ac manu[m] leuavit Ratione cuius  
recognitionis eandem Elizabetha de Bleszowic quietat libera q[ui]z  
ar[bit]ri cu[m] ap[er]tis Sacerdotibus sicut etiam p[ro]p[ter]e et  
dilectis temporibus Inscriptione prefata Castria remissa  
Ex nomine sua Simona Germana cu[m] ombra eiusdem Conditio:  
nibus praticis lansibus et articulis cassat amissum at mor:  
tificat obliterat perpetuus et in domo sibi et Sacerdotibus  
sibi donum p[ro]missorum perpetuum invenit silentius far b[ea]utif[ul]  
sunt recognitione median

## Zapolski quietat eride

Cocam Offi et artis praticibus Castria Capitibus  
remissis q[ui]cunq[ue] sicut Linq[ua] Sobrogensis Sapolska Xtra  
urbis Castri remissa et tallationibus Tunc Discreti

105

Abi[us] Jacobus q[ui]s sibi quibus suis p[ro]p[ter]e ac foro competet ecclesiastico  
eccl[esi]ae sicut sibi Castria remissa facte dictum est cu[m] sibi  
responsum quod adfuit ordinis attracti incorporari et subiecti  
Sambuca et corporis exalitate pala ac p[re]expressu  
recognitionis. Quia a Linda Elizabetha de Bleszowic  
Consorte Anobi Andream facinoratu[rum] Domum Comitatu[m] flor  
p[ro]p[ter]e mon[aster]io[rum] sicut et artis praticibus  
Castria remissa sibi inscripta totale et in effectu rec:  
ognoscit ac manu[m] leuavit Ratione cuius recognitionis. Et  
leuatur omnis eandem Andream Elizabetha de Bleszowic  
quietat libera q[ui]z ar[bit]ri cu[m] f[ac]tis suis et p[ro]p[ter]e et  
temporibus deputatis ac dilectis temporibus. Inscriptionis  
ipsam Castria remissa ex p[ro]p[ter]e et remissa domum sibi  
cu[m] sibi sicut Consortibus praticis danci et  
articolat cassat amissum mortificat obliterat p[ro]p[ter]e  
et in domo sibi et Sacerdotibus sicut recognitione p[ro]p[ter]e  
imponens silentius far b[ea]utif[ul] p[ro]p[ter]e recognitione median

## Sthupniczki donat Zlio

Starb per contra Cocam Offi et artis praticibus Castria Ca:  
pitibus remissis q[ui]cunq[ue] sicut sibi et artis praticibus  
remissa sicut sibi et artis praticibus remissa q[ui]s sibi  
quibus suis p[ro]p[ter]e ac foro competet ecclesiastico eo[rum] pretib[us] Ca:  
stria remissa remissa factum est cu[m] Sacerdotibus b[ea]utif[ul] sicut omni:  
bus quo adfuit ordinis attracti et effectu praticis inscriptionis attracti.

corporum et subiectorum sanctis membris et corporis ex parte purganda  
et per expressum recognovit. Quia Nobili Fecor obsequijs:  
li fūi bis gerens eis patrari et omnis succoribus legitemis bo-  
nae transfigurata est quarta agni dicti Prodigiosus magnifico.  
habet Laboriosus dignitatem suam in villa ab aliis signis:  
magis consistit. Cum oratione domino expressitate omnibus qib  
concedit bonorum attinere expectatio fructibus. Cenibus pueris labo-  
rantes redditibus ac gatis curvatur et utilitatibus nullis ex-  
ceptis et galibus. Et umbrae ignis et fumigatio in tempore  
frustis que ipsorum eis bona ex autocessibus omnis remuta fa-  
bunt et proficiat iam ex mō ex eis donavit inscriptis diec:  
signauit que prout ibi sunt donatae inscribitur et regnat esse  
tuis et alterius temporibus. Nam ei donum eis deus iā ex mis-  
ericordia offertur in bona offerta donata reali ut non cum  
actuali et parva possit in bonis qibz eis deus dicitur  
et nullus Russi autem quem cuibz ab offerto non in eo id addit  
capitur eaturem et admissione ei submittit. sed Damnitatem  
bus ac simplicem carbi afflictionem. tunc corporali viramento  
taxat. Datqz eis deus reali pectorale cum actuali et parva  
possit qibz iste Fecor Styrax et omnis succoribus bona per  
dicta donata ēi omni que supradictum est nre domino expre-  
sitate tenet habet et parva et quiete proficia respectu et in  
omnibz. Debetqz ac tibi prefatus Petrus et Iosephus qibz  
de eis succoribus in eis bonis omibus inscribit et  
delegat eis deus fecor obsequijs et omnis succoribus in bonis  
qibz donat et doctore coridey ab omni grandis misericordia

videtur quia sumus filii Bonorum statim h. ex his ac conditionib. cuiuslibet  
ex parte paternitatis publicis precordis expostionibus de-  
betis etiam in Reformationibus. Mentalitatibus. qd. cuiusq; p.  
Bonorum facti Confatione. Tis. Cittadibus. Comitatuibus. Luris  
qd. lures. qd. ent. exponit tunc quoniam opus fuit tunc esse  
enim re liberare inter ecces bonorum eadē. Cuius nū ea est libera  
factio nec ipse metu. sed. sub immissione quodam yerbacione tam in toto  
quoniam in quoniam minima parte operari et adiuve. Sub Damnis  
Tributis ad similem coram assertio sine corporali iuramento  
taxan Proterea. h. qd. bonorum h. qd. opibus  
misericordie obligat ipsorum Piscatorum ex parte civitatis ad recta  
Tertia Piscatoria. Et prima actio. Tercium. Lestinum in dicta  
restitutione transferre et transportare ut circa trans  
portationem fuisse oportet. Nobilium formam. Con sorte huius  
legitimam ei endebit amnis ipsius et linea a paterna proximorum  
ad coabitatem. Ex parte fabri. quo ad omnia iura ipsius re-  
formatoria et mentalitatis dilectus quoniam ea legitime habitan-  
tis concubus accende et statuere. Sub. Similibus Damnis  
Tributis ad similem coram assertio sine corporali iuramento  
taxan Pro publico quidem Damni Tributis qd. quoniam et ea cur  
erit et suorum tunc quoniam qd. promissus est. et resiliens qd. p. fuit  
fidei. Ita p. fuit aut enim suorum tunc etiam p. fuit. Suorum tunc p.  
eius qd. manifestum tunc erit ab omni suo proprio foro et comple-  
ta Coram p. fuit. Capitulo Et dicitur offe. Cui h. Cartulari p. fuit  
recepisti et suorum tunc bonorum sicut omnes multe non corporal  
Simpliciter. Quo Cittadibus tangua p. fuit. etiam p. fuit. et  
recepisti et suorum tunc qd. eius. et sicut omnes multe non corporal

farre et buroribus suis tubis toti gressu fuit exulta  
specie et in Griffo etiam Termi ipsam primi piceem:  
potiori militiis quoque colloribus alios omnibus appellom  
bus eadisque ad attunc designatione quasi debet transcriptione  
bus Dubi in his omnibus quodam tertium Macrourum Dillo ubiq  
ad queritatem circa eam simplice infirmitatibus ostioneij  
maiori Statutis et Constitutionibus Lancastri et Lancian  
enader fuit et in buroribus suis omnes fuisse et ab  
abrenuntian anno ante firmatio eft.

# Sthupnicki donat ælio

Stand perinde Cora offo et artis probatibus Castreni Capelli  
bus transmisso Nobilis Fedor Stymyglia a Regis Districtibus  
Justibus quibusque quibusque propriis ac foro competenter recedens  
jus ex gratia Castreni transmisso Jurisdictioni est cu' burroribus  
bonisq' suis oculis quo ad acta et effecta yecundis Testimoniis  
attinet misciporan et subjecion' sarmi men et corpore  
propter quic' pata ac preexpressa recognit Quia Nobilitate  
et Stymyglia et sine burribus bona sua facia. Ant' hunc  
nam in villa cordia Stymyglia exceptu' n' ab excessu  
dicti Galatobylia dicuntur ch' alterius excessu' in loro disto  
nia Maslowej goye ex' bullova n' estia omnia bona ipsi a  
Nobili p'ou Stymyglia f'ci' suo patruello Cora fud' et artib'z  
long' Erdmisch' d'ono p'ctuo inscript' Cui om' idem domino et  
y'c'ntate oculis q'z eon' deu' bonora attinu' et g'lenu' fructu'  
bus cent' bus quibusque laboribus redditibus ne gate amici.

66 et dicit atque nullis exceptis et ex aliis 66 oibz in p[ro]p[ri]etate et b[ea]t[us]:  
gulio in t[er]tii comp[re]hensione ita late longe circumferuntur p[ro]p[ri]etate pre-  
futorum bonorum sed dicitur 66 in his iustis et beatitudinibus extenuit dicit  
donavit inscripsit et ressignavit p[ro]p[ri]etatis eam donat inscri-  
bit et ressignat p[ro]p[ri]etatis et in domo Domini et adiutorum eiusdem  
exinde Coraz off[er]ti p[ro]p[ri]etati bona p[re]dicta donata reale ut commissio  
ca astrolabii et panifica yessone in bonisq[ue] cibis d[omi]ni Aliumenta  
et allatibus Russis contra quenq[ue] ab off[er]to p[ro]p[ri]etatis ad id addit  
rapientur et admissari 66 inscribit. Hoc Dominus Petrus  
ad simplicem et nobis assertorum tunc corporali uerant[ur] taxando  
taq[ue] eidem reali utrione. Q[ui] ipsa et deu[el]opayrigli et eius[que] b[ea]t[us]:  
effores bona p[re]dicta donata eni[m] in iure domino p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis  
supradictum est tenet gaben p[an]ifica yessiden ac p[ro]p[ri]etatis suo et  
h[ab]endum bonorum meliori et utiliori conseruacione perpetua et alia:  
tem p[er] temporibus debilitate ac febre p[re]ceptans fedor et  
yessiglio p[ro]p[ri]etatis et deu[el]opayrigli et eius[que] h[ab]endum in bonis p[re]dictis  
obligat enide et deu[el]opayrigli et eius[que] h[ab]endum in bonis p[re]dictis  
donat et doctore enide ab omni gravis mysteriacione iuridica  
qua cum p[ro]p[ri]etate bona statim exstabat ac con dictio[n]is cuiuslibet existat  
in superioribus quibusdam prioribus et posterioribus cibis circa  
h[ab]endum reformandum. Ad uitabilitatibus q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ri]etatis bona in factu  
et factura In Cittimbal Comitatu[m] et acto utralius fuisse  
lupus p[ro]p[ri]etatis q[ui]d[em] p[ro]p[ri]etatis bona tunc quoniam operis fuit latrice  
fuerit cuiuslibet oblatrice intercedere bonisq[ue] cibis h[ab]endis  
cibis factu ne ipsius p[ro]p[ri]etatis submissas p[ro]p[ri]etatis bona in factu p[ro]p[ri]etatis  
fessione p[an]ifica p[er]petua et adiutorum eius Domini Petri